UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL Nº 063/2020-GR/UEA

Homologação dos Recursos referente ao Resultado Preliminar dos candidatos do
processo seletivo do Curso de Especialização em Educação em Tecnologia Digital
Aplicada à Saúde da Universidade do Estado do Amazonas.

ORDEM
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME SITUAÇÃO

1 150 LUIZ HENRIQUE GONÇALVES MACIEL DEFERIDO

2 453 JEVAM OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO

3 316 WEBERSON SANTOS FERREIRA INDEFERIDO

4 187 DEYVYLAN ARAÚJO REIS DEFERIDO

5 50 ENIDE LUCIANA BELMONT MONTEFUSCO INDEFERIDO

6 384 CARLOS FELIPE BARBOSA MOTA INDEFERIDO

7 52 SONAIRA SERRÃO CASTRO RIBEIRO INDEFERIDO

8 411 DOUGLAS FABIAM DE OLIVEIRA PORTO DEFERIDO

9 386 FRANCISCO CLIMÉRIO RODRIGUES DA COSTA JÚNIOR INDEFERIDO

10 73 ROSÂNGELA MOTTER DEFERIDO

11 305 FELIZARDO FRANCISCO DE ALMEIDA MONTEIRO INDEFERIDO

12 126 BRUNA D’ANGELIS LEITE DA SILVA INDEFERIDO

13 44 THALYTA MARIANY RÊGO LOPES UENO DEFERIDO

14 250 PAULO VICTOR DA CUNHA RAMOS INDEFERIDO

15 107 MARIA RAYANA PACHECO VIEIRA INDEFERIDO

16 05 TATIANE GONÇALVES REBELO INDEFERIDO

17 337 MARIA PERINA BREVES DA SILVA INDEFERIDO

18 413 GLÁUCIA LEITE DE SOUSA INDEFERIDO

19 488 DARLISOM SOUSA FERREIRA DEFERIDO

20 264 GABRIEL CLÁVILA SOARES INDEFERIDO

21 46 REGINALDO DA PAIXÃO NETO INDEFERIDO

22 201 RUBENIRA MOTA REGO INDEFERIDO

23 492 ALFREDO VIDAL DA SILVA JÚNIOR INDEFERIDO

24 250 SUZANA DA SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

25 190 AURICÉLIA MARIA QUEIROZ ASSIS INDEFERIDO

26 402 ROSIANE MENDES VALENTE INDEFERIDO

27 110 DANIELE RODRIGUES PEREIRA INDEFERIDO

Informamos para os devidos fins que as respostas referente ao recurso supracitado
serão enviadas aos e-mails de cada candidato.

Waldeyde O. Magalhães dos Santos

Presidente

Jacqueline de Almeida Gonçalves Sachett

Membro

Isabela Cristina de Miranda Gonçalves

Membro

Rachid Pinto Zacarias Filho

Membro

João da Mata Libório Filho

Membro

Leonardo Naves Reis

Membro